
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2018 r. 

Poz. 739 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI
1) 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Polskiej Organizacji Turystycznej 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 563) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie nadania statutu Polskiej Organiza-

cji Turystycznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 456) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Obsługę Rady prowadzi Biuro Administracyjne Polskiej Organizacji Turystycznej, o którym mowa w § 14 

ust. 1 pkt 4.”; 

2) w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Biura Prezesa Polskiej Organizacji Turystycznej wchodzą następujące komórki organizacyjne oraz 

samodzielne stanowiska: 

1) Departament Strategii i Marketingu (DSM); 

2) Departament Komunikacji Internetowej (DKI); 

3) Departament Promocji Turystyki Krajowej (DPTK); 

4) Biuro Administracyjne (BA); 

5) Biuro Finansowo-Ekonomiczne (BFE); 

6) samodzielne stanowisko ds. kadr i szkoleń; 

7) samodzielne stanowisko ds. audytu wewnętrznego; 

8) samodzielne stanowisko – rzecznik prasowy.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sportu i Turystyki: W. Bańka 

 

                                                           
1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej – turystyka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 2318). 




